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Pielikums Nr.1
Ministru kabineta

2013.gada ____._________

noteikumiem Nr. _______

Kultūras informācijas sistēmu centra publisko maksas pakalpojumu cenrādis
	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (Ls)
	PVN 21% (Ls)
	Cena ar PVN (Ls)

	1.1.
	Vienotās lasītāju kartes izgatavošana bibliotēkām
	1 eksemplārs
	1.10
	      0,23
	1.33

	1.2.
	Bērnu lasītāju kartes izgatavošana bibliotēkām
	1 eksemplārs
	1.70
	0,36
	2.06

	1.3.
	Svītrkodu uzlīmes izgatavošana bibliotēkām
	1 eksemplārs
	0.0212
	0,0045
	0.0257


Kultūras ministra p.i.

tieslietu ministrs 






J.Bordāns

Vīza: Valsts sekretārs





G.Puķītis

2013.09.23. 14:46
81
S.Ozoliņa

Tālr. 67843085

Sandra.Ozolina@kis.gov.lv
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